ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
за Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за извештајниот период (кумулативно) за првиот квартал од 01.01.2022 година до 31.03.2022 година
Основен Буџет:
приходи
Планирани приходи   96.289.000
Реализирани приходи   14.056.525
Процент на реализација на приходи 14,98 %

расходи
Планирани  расходи  96.289.000
Реализирани расходи  13.475.846
Процент на реализација на расходи 13,99%

Наменска дотација :
приходи
Планирани приходи   81.207.670
Реализирани приходи  20.355.169
Процент на реализација на приходи  25,06% 

расходи
Планирани  расходи    81.207.670
Реализирани расходи   18.896.021
Процент на реализација на расходи 23,27 % 

Самофинансирачки активности:
приходи
Планирани приходи   4.702.840
Реализирани приходи    584.162
Процент на реализација на приходи  12,42%

расходи
Планирани  расходи  4.702.840    
Реализирани расходи    513.733
Процент на реализација на расходи 10,92%
Донации:
приходи
Планирани приходи  5.934.295
Реализирани приходи  3.012.098
Процент на реализација на приходи  50,75%
расходи
Планирани  расходи  5.934.295
Реализирани расходи  2.100.200
Процент на реализација на расходи 35,39%

ВКУПНО:
приходи
Планирани  приходи 188.133.805
Реализирани приходи   38.007.954
Процент на реализација на приходи  20.20%
расходи
Планирани  расходи  188.133.805   
Реализирани расходи   34.985.800
Процент на реализација на расходи 18,60 %
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